



Skolebestyrelsesmøde	Referat	Dato: 18.12 2024	Tid: 17.00 – 19.30 Personalerummet på skolen
Deltagere: Forældrerepræsentanter: Janni Damborg Bruun, Lars Christiansen, Malene Kristensen, Jesper Madsen, Birgitte Haahr Hejlesen, Karin Søvsø Christensen, Christian Skaaning, Suppleanter: Inge Lund Thomsen Medarbejdere: Anita Poulsen, Henrik Degn Elever: 2 elever Ledelse: Maria Frimand Andersen Stine Rye Isager Afbud:		Mad: Skolen – der er julefrokost og vi hygger lidt med det til at starte med. Kage:	
Fraværende:		Mødeleder: Karin Søvsø Referent: AP	

	Punkt	Formål	Proces	Tid	Beslutning og deadline
1.	Referat	Godkendelse	Evt. drøftelse og beslutning		

2.	Meddelelser	Orientering fra ledelse, medarbejderrepræsentanter og elever	<p>Emner, der giver anledning til yderligere drøftelse, tages som pkt. til næste møde</p> <p>Vi spiser under dette punkt.</p> <p>Herefter bordet rundt.</p>	25 min	<p>MA - 4. kl flot Lucia - dejligt at se alle elever i ro - vi har ansat Isabella som bhv.kl. leder fra januar - Nicolaj bliver i 0. kl. januar ud - skønt med oplevelse af ro i huset</p> <p>Madordning: Louisa er med på ideen - minimumsantal ca. 75 - evt. søge pulje gennem kommune så gratis mad i 3 år som forsøg</p> <p>SI - ny valgfagsrunde - nyt skema i blå - slut med træningstimer efter jul</p> <p>AP - SFO Lucia med 40 børn, husorkester til morgensamlingerne</p> <p>HD - vi lukker ned til juleferie</p>
3.	Økonomi	At fremlægge den nuværende kendte økonomi og budget	<p>MA fremlægger det kendte budget fra 2025 og hvad 2024 budget ender med.</p> <p>Drøftelse af dette og hvad gør bestyrelsen ind i det.</p>	60	<p>Lidt flere penge at drive skole for i næste budgetår</p> <p>Noget falder og andet stiger - vi taber især på at sende børn ud af huset.</p> <p>Ift. Budget 25 (uden underskud) her ses et underskud på ca. 650.000</p> <p>MA er i kontakt med skolechefen, for at belyse de dilemmaer som budgettet medfører</p> <p>Bestyrelsens vil råbe højt - MA sender budget til Janni - arbejdsgruppen om læsebrev/kontakt til forvaltning fortsætter skriveriet</p> <p>Næste møde flyttes til 27. jan.</p>
4.	Forældrerådsmøde	Opsamling fra mødet	<p>Evaluering og opsamling fra mødet samt dato for skolefest og hvem er tovholder i det?</p>	15	<p>Flot fremmøde - alle klasser repræsenteret</p> <p>Gode emner til debat bl.a udlån af skolens lokaler til arrangementer</p> <p>Bred opbakning omkring forældrestyret</p> <p>skolefest i foråret - "skolefestråd"</p> <p>Arbejdsdagen - kan den gøres mere attraktiv</p> <p>Orientering om støtteforening</p> <p>Skolefestsnak - drevet af forældre, ledelse og elever. 7. og 8. kl. kan tjene penge til tur i 9. kl.</p> <p>Der bør nedsættes en styregruppe, som udarbejder en ramme med aktiviteter/emner</p>

					fx HALLOWEEN, som de forskellige årgange kan ud fra - alle afdelinger skal repræsenteres Forslag til dato: 9.10.25 - emne halloween Ledelse og bestyrelse orienterer om det på det fælles forældremøde i januar
5.	Fællesforældremøde				Forslag: Fælles med orientering om skolefest, støtteforening Herefter workshops
6.	Spørgeskemaundersøgelse	At vende det	Janni vil drøfte spørgeskemaundersøgelse der er sendt ud fra kommunen.	10	netværket tænker halvdårlige spørgsmål der efterlader en tom fornemmelse
7.	Forretningsorden	Forretningsorden for SB	Janni og Lars præsenterer en forretningsorden for hvad en SB skal	45	Udsættes til en anden gang
8.	Evt.	Ensretning ifm. Sygemelding og lektier - aula, tabulex, meebook, HUSK af finde suppleanter Plads til diverse og emner til kommende møder	Måske SFO også kan sende aktiviteter i meebook så alle barnets aktiviteter er samlet Flytning af december mødet pga Økonomi. Fra d. 4.12 til evt d. 16, 17, 18 december.		Mad på næste møde: Mad: Inge Kage: Christian Huske kommende møder: Madordning? Sundhedspolitik Økonomi Adresser til skole og forældre

NYE mødedatoer for skoleåret 24/25: ~~11.09, 7.10, 5.11, 18.12 (julefrokost)~~, 27.01, 27.02, 25.03, 23.04, 22.05, 16.06(sommerfrokost)

Janni Damborg Bruun

Birgitte Haahr Hejlesen

Jesper Madsen

Lars Christensen

Malene Kristensen

Henrik Degn

Christian Skaaning

Karin Søvsø Christensen

Anita Poulsen

Inge Lund Thomsen
